
Jste obchodník s výsledky? Chemik nebo potravinář? Možná hledáme právě Vás! 
 

Již od roku 1993 se zabýváme distribucí chemických surovin pro výrobu kosmetiky a krmiv. 
Obchodním partnerům poskytujeme vysoký standard služeb a osobnost reprezentanta firmy je 
klíčová pro jejich zajištění. Vytváří první dojem o firmě, představuje produkty, řeší požadavky a 
pomáhá zákazníkům uspět na trhu.  Máme vysokou produktivitu a stále rosteme, proto do našeho 
týmu hledáme dalšího cílevědomého obchodníka, technika, který je nadšený do práce, má rád lidi a 
nebojí se je oslovit. Pracanta, který se nebojí ani mravenčí práce ani výzev, před kterými stojí. Jestli 
cítíte zodpovědnost za výsledky a můžete se jimi pochlubit, uvítáme Vás na pozici: 
 

 
OBCHODNÍ REPREZENTANT PRO DISTRIBUCI CHEMICKÝCH SUROVIN 

 
Hledáme chemika nebo potravináře s vysokoškolskou úrovní znalostí, protože ty bude potřebovat ve 
firmě i u zákazníků. Aktivního a výkonného prodejce, který ví, že úspěch přichází s přípravou, 
dovednostmi a kvantitou. Sympaťáka.    
 
Co od Vás očekáváme? 

- že rozšíříte svěřenou zákaznickou skupinu výrobců krmiv a kosmetiky 
- že najdete výhody vzájemné spolupráce s nákupčími odběratelů 
- že vývojářům výrobních podniků pomůžete s formulací   
- že se budete dále vzdělávat 

  
Předpokladem pro dosahování výsledků jsou: 

- VŠ znalosti oborů chemie, potraviny, krmiva 
- angličtina slovem i písmem 
- jasné, srozumitelné vyjadřování a schopnost vést rozhovor 
- vlastní motor, samostatnost, chuť vítězit 
- spolehlivost a zodpovědný přístup 

 
Nabízíme: 

- plat 25-45 tis Kč + odměny za výkon (13,14 plat) 
- služební vůz, mobil, notebook 
- pracoviště Blansko, 8 hod pracovní doba 
- nástup možný ihned (popřípadě dle domluvy) 

 

 
 

Jste to Vy? Umíte si představit se na této pozici? Pošlete tedy svůj životopis na e-mail: 
qm-asistent@mah.cz. Než přijedete, zde si o nás uděláte obrázek: www.mah.cz. 

 

http://www.mah.cz/

